CORES-Cariri Orient4i
CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS  SÓLIDOS DA REGIÃO CÂRIRI ORI

Vi

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o Termo de Julgamento da Concorrência Eletrônica n°

2025.08.05.1, e em atendimento ao disposto no artigo 71 Inciso IV da Lei n°

14.133/2021, HOMOLOGO o resultado do certame para que produza os devidos

efeitos legais e, em consequência, ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor,

a saber: Empresa MARX2 CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ no

07.142394/0001-61, vencedora junto ao Lote Único/Item, pelo valor global de R$

• 1.550.526,36 (um milhão, quinhentos e cinquenta mil, quinhentos e vinte e

seis reais e trinta e seis centavos), conforme Ata da Sessão e Mapa de

Apuração de Preços acostados aos autos.

Ao Setor Financeiro, para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Edital Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Brejoanto .1ç CE, 29 de agosto de 2025

- 'CULaÁatt&&O
Reginaldo Rodrigues Ribeiro

Superintendente

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos do Cariri Oriental - CORES

Rua Joaquim Inácio de Lucena, 600, Edifício Mons. Dermival, Sala 07 - Bairro Sào Francisco
- CEP: 63.260-000 - Brejo Santo - CC

CNPJ: 34.967.671/0001-48
consorciocores@gmail.com